M U N IC ÍP I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b in e t e  d a P r e f e i t a  M u n ic ip a l

       PORTARIA N.º 087/2013

       A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, e de acordo com a Lei Municipal n.º 041/2012 de
25/04/2012, RESOLVE NOMEAR, para exercer Cargo em Comissão desta Prefeitura Municipal os Senhores abaixo relacionados.

NOME CARGO RG SÍMBOLO DATA NOMEAÇÃO
Aleixo Cherpinski Chefe do Pátio Rodoviário 1.625.271 PR C-07 15/03/2013
Rosangela Maria Anghinoni Ramos Diretora de Planejamento e Projetos 4.314.402-2 PR C-06 11/03/2013
Vanessa Bortoluzzi Assessora Especial de Gabinete 8.826.507-6 PR C-03 11/03/2013

        Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 14 de Março de 2013.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal

	Sirlene Pereira Ferreira Svartz